1l Ponte

lenbrode

lasagne - Sal

T

{ll Ponte Speisekarte

https://speisekarte.menu
Sudstrand 24, GroRenbrode, Germany
(+49)43677089999 - http:/lal-ponte-grossenbrode.eatbu.com

Das Lokal aus GroRRenbrode bietet 60 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 13 € an. Was User an Al Ponte mag:

Sehr guter Italiener. Klasse Vorspeisen gelungene Hauptgerichte und schmeichelnde Desserts. Sehr stimmiger
Grappa und vollendeter Espresso. Hat natirlich seinen Preis, den man sich aber durchaus mal génnen sollte.
Weiterlesen. Was User an Al Ponte nicht mag:

Leider war das Risotto meines Freundes sehr gesalzen. Meine Calzone fehlte Kdse und Tomatensauce. Das
Ambiente im Restaurant schien sehr schon und das Personal war freundlich. Service: Aussteigen Weiterlesen.
Die Raume im Restaurant sind barrierefrei und kénnen auch mit einem Rollstuhl oder korperlichen
Behinderungen genutzt werden, je nach Wetter kann man auch gut drauf3en sitzen und etwas zu Dir nehmen.
Mochtest Du Deine Ess- und Trinkroutine aufpeppen? Komme in diese Sportsbar und geniel3e eine Vielzahl von
grofl3en und kleinen Snacks und Gerichte, wahrend DuLive-Ful3ball, Tennis oder Formel-1-Spiele anschaust,
denn nur Essen und Trinken ist zu langweilig!, an der Bar, kannst Du Dich bei einem frisch gezapften Bier oder
anderen alkoholischen und alkoholfreien Getréanken erholen. Zudem erwarten Dich original italienische Gerichte
mit leckeren Klassikern wie Pizza und Pasta, du erhaltst hier auBerdem leckere Happchen, Kuchen, kleine
Snacks und dazu gekuihlte Erfrischungen und Hei3getrénke.
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10 meistbestellle gerichle

PIZZA HAWAII

Pasta al forno

PENNE AL FORNO

Meereafriicht

FRITIERTER TINTENFISCH

Starters & salads
SALAMI

Pizza, normal
P1ZZA VEGETARISCH
Pesce

ARROSTO DI PESCE
Maccheroni
ARRABBIATA

Aus dem meer

GEGRILLTE DORADE

Salate klein

CAPRICIOSA

fl forno

LASAGNE

Tagliatelle - normal

BOSCAIOLA

$12.0

$12.0

$16.3

$13.0

$27.2

$12.0

$26.1

$12.0

$12.0

Pizza mit wurst und schinken

PIZZA SIZILIEN $14.1

Pesce | fischgerichte

GAMBERONI ALLA GRIGLIA $26.1

Pizza, grop

PIZZA NOVARA $14.1

Coffee
ESPRESSO
ﬂo .l a’ld ﬁ o

INSALATA DI RUCOLA $13.0

Pizzas normales, 2{cm

PIZZA TERRAMARE $15.2

Pizari
PIZZA 4 STUCK $14.1
Primi & zuppe

CARBONARA CLASSICA $13.0
Restaurant kategorie
ITALIENISCH

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet

LACHS
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Salate

CAPRESESALAT
HUHNCHENSALAT

Salat

INSALATA DI TONNO
INSALATA Al PONTE

Main course

PIZZA CALZONE
GNOCCHI GORGONZOLA

(]
Pesce - fischgerichle
LACHS ALLA GRIGLIA
BISTECCA DI TONNO

$8.7
$14.1

$14.1
$13.0

$14.1
$14.1

$20.6
$29.3

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert
NACHSPEISEN
PIZZA

r\ SPAGHETTI AGLIO
#  asm> OLIO PEPERONCINO
F oo |
= PENNE
AL FORNO

L’

Pasta/nudeln
RAVIOLI MEZANOTTE

RAVIOLI AL TARTUFFO
GNOCHHI SORRENTINA

$10.9

$15.2
$16.3
$12.0

Pasta

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

PASTA MIT LACHS
CARBONARA
SPAGHETTI BOLOGNESE
LASAGNE CLASSICA

PIZZA ALLA MILANESE
PIZZA DELLA CASA
PIZZA NOBILE

PIZzA FRUTTI DI MARE

PIZZA LACHS

PIZZA PARMA

PI1ZZA THUNFISCH

PIZZA DIAVOLO

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA PROSCIUTTO UND FUNGHI
PIZZA MIT SALAME UND PILZEN
PI1ZZA-SALAMI-SCHINKEN
PIZZAPILZE

PIZZA-SCHINKEN

PIZZA SALAMI

PIZZA MARGHERITA
PIZZA-SALAMI

$15.2

$14.1

$12.0
$13.0

$16.3
$16.3
$15.2
$14.1
$14.1
$15.2
$13.0
$13.0
$13.0
$12.0
$12.0
$12.0
$10.9
$10.9
$10.9

$9.8
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MISTA $7.6
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Al Ponte

Sudstrand 24, GrofRenbrode,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 17:00 -21:00
Mittwoch 17:00 -22:00
Donnerstag 17:00 -21:30
Freitag 17:00 -21:30
Samstag 17:00 -21:30
Sonntag 17:00 -21:30




