



https://speisekarte.menu Südstrand 24, Großenbrode, Germany (+49)43677089999 - http://al-ponte-grossenbrode.eatbu.com

Das Lokal aus <u>Großenbrode</u> bietet **60** verschiedene Gerichte und Getränke auf der Karte zu einem durchschnittlichen Preis von 13 € an. Was <u>User</u> an Al Ponte mag:

Sehr guter Italiener. Klasse Vorspeisen gelungene Hauptgerichte und schmeichelnde Desserts. Sehr stimmiger Grappa und vollendeter Espresso. Hat natürlich seinen Preis, den man sich aber durchaus mal gönnen sollte.

Weiterlesen. Was User an Al Ponte nicht mag:

Leider war das Risotto meines Freundes sehr gesalzen. Meine Calzone fehlte Käse und Tomatensauce. Das Ambiente im Restaurant schien sehr schön und das Personal war freundlich. Service: Aussteigen Weiterlesen. Die Räume im Restaurant sind barrierefrei und können auch mit einem Rollstuhl oder körperlichen Behinderungen genutzt werden, je nach Wetter kann man auch gut draußen sitzen und etwas zu Dir nehmen. Möchtest Du Deine Ess- und Trinkroutine aufpeppen? Komme in diese Sportsbar und genieße eine Vielzahl von großen und kleinen Snacks und Gerichte, während DuLive-Fußball, Tennis oder Formel-1-Spiele anschaust, denn nur Essen und Trinken ist zu langweilig!, an der Bar, kannst Du Dich bei einem frisch gezapften Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getränken erholen. Zudem erwarten Dich original italienische Gerichte mit leckeren Klassikern wie Pizza und Pasta, du erhältst hier außerdem leckere Häppchen, Kuchen, kleine Snacks und dazu gekühlte Erfrischungen und Heißgetränke.

**BOSCAIOLA** 

4		

10 meistbestellte gericht	te	Pizza mit wurst und schinken		
PIZZA HAWAII	\$12.0	PIZZA SIZILIEN	\$14.1	
Pasta al forno		Pesce   fischgerichte		
PENNE AL FORNO	\$12.0	GAMBERONI ALLA GRIGLIA	\$26.1	
Meeresfrüchte		Pizza, groß		
FRITIERTER TINTENFISCH	\$16.3	PIZZA NOVARA	\$14.1	
Starters & salads		Coffee		
SALAMI		ESPRESSO		
Pizza, normal		Biscuits and cookies		
PIZZA VEGETARISCH	\$13.0	INSALATA DI RUCOLA	\$13.0	
Pesce		Pizzas normales, 27cm		
ARROSTO DI PESCE	\$27.2	PIZZA TERRAMARE	\$15.2	
Maccheroni		Pizaria		
ARRABBIATA	\$12.0	PIZZA 4 STÜCK	\$14.1	
Aus dem meer		Primi & zuppe		
GEGRILLTE DORADE	\$26.1	CARBONARA CLASSICA	\$13.0	
Salate klein		Restaurant kategorie		
CAPRICIOSA	\$12.0	ITALIENISCH		
Al forno		Speisen werden u.a. mi	it	
LASAGNE		folgenden zutaten zubereitet		
Tagliatelle – normal		LACHS		

\$12.0

|--|

Salate			Pasta		
CAPRESES	APRESESALAT		SPAGHETTI MIT MEERESFRÜCHTEN PASTA MIT LACHS		\$15.2
HÜHNCHENSALAT		\$14.1			\$14.1
					<b>414.1</b>
Salat			CARBONARA		
INSALATA DI TONNO		\$14.1	SPAGHETTI BOLOGNESE		\$12.0
INSALATA	AI PONTE	\$13.0	LASAGNE CLASSICA		\$13.0
Main ca	HILVE		Pizza		
PIZZA CAL		\$14.1	PUR OF	PIZZA ALLA MILANESE	\$16.3
	GORGONZOLA	\$14.1		PIZZA DELLA CASA	\$16.3
				PIZZA NOBILE	\$15.2
Pesce - fischgerichte			PIZZA FRÜTTI DI MARE		\$14.1
LACHS ALLA GRIGLIA		\$20.6	PIZZA LACHS		\$14.1
BISTECCA DI TONNO		\$29.3	PIZZA PARMA		\$15.2
2.012007		Ψ2010	PIZZA THUNFISCH		\$13.0
Folgende arten von gerichten			PIZZA DIAVOLO		\$13.0
werden serviert			PIZZA VIER JAHRESZEITEN		\$13.0
NACHSPEISEN PIZZA			PIZZA PROSCIUTTO UND FUNGHI		
			PIZZA MIT SALAME UND PILZEN		
			PIZZA-SALAMI-SCHINKEN		\$12.0
Nudelgerichte			PIZZAPILZ	E	\$10.9
Nutrety			PIZZA-SCHINKEN		\$10.9
	SPAGHETTI AGLIO OLIO PEPERONCINO	\$10.9	PIZZA SALAMI		\$10.9
	PENNE		PIZZA MAF	\$9.8	
	AL FORNO		PIZZA-SALAMI		

#### Pasta/nudeln

RAVIOLI MEZANOTTE	\$15.2
RAVIOLI AL TARTUFFO	\$16.3
GNOCHHI SORRENTINA	\$12.0



MISTA \$7.6



#### Al Ponte

Südstrand 24, Großenbrode, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Öffnungszeiten:

Montag 17:00 -21:00 Mittwoch 17:00 -22:00 Donnerstag 17:00 -21:30 Freitag 17:00 -21:30 Samstag 17:00 -21:30 Sonntag 17:00 -21:30